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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 41 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
01/12/2024 - 11:24 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori
1. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:17.18 562 -R

25m: 14.82 14.82 125m: 1:19.02 17.37 225m:  2:25.71 17.74 325m: 3:31.95 17.31
50m: 30.87 16.05 150m: 1:36.28 17.26 250m:  2:43.35 17.64 350m: 3:48.55 16.60
75m: 46.06 15.19 175m: 1:51.95 15.67 275m:  2:59.11 15.76 375m:  4:03.01 14.46
100m: 1:01.65 15.59 200m: 2:07.97 16.02 300m: 3:14.64 15.53 400m: 4:17.18 14.17

2. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 4:1801 556 -R
25m: 13.66  13.66 125m: 1:17.28  16.43 225m: 2:23.76  16.65 325m: 3:30.47  16.59
50m: 28.76 15.10 150m: 1:33.91 16.63 250m: 2:40.32 16.56 350m: 3:46.71 16.24
75m: 4473 1597 175m: 1:50.63  16.72 275m: 2:57.31  16.99 375m: 4:02.85  16.14
100m: 1:00.85  16.12 200m: 2:07.11  16.48 300m: 3:13.88 16,57  400m: 4:18.01  15.16

3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:19.70 545 -R
25m: 13.46 13.46 125m: 1:17.13 16.44 225m: 2:23.73 16.31 325m: 3:30.20 16.63
50m: 28.52 15.06 150m: 1:33.88 16.75 250m: 2:40.21 16.48 350m: 3:47.03 16.83
75m: 44.39 15.87 175m: 1:50.62 16.74 275m: 2:56.88 16.67 375m: 4:03.75 16.72
100m: 1:00.69 16.30 200m: 2:07.42 16.80 300m: 3:13.57 16.69 400m:; 4:19.70 15.95

4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:19.80 545 -Q
25m: 14.00 14.00 125m: 1:20.33 17.24 225m: 2:28.95 16.12 325m: 3:33.89 15.67
50m: 29.73 15.73 150m: 1:37.70 17.37 250m: 2:45.13 16.18 350m: 3:49.59 15.70
75m: 46.11 16.38 175m: 1:55.46 17.76 275m: 3:01.60 16.47 375m: 4:05.14 15.55
100m: 1:03.09 16.98 200m: 2:12.83 17.37 300m: 3:18.22 16.62 400m:; 4:19.80 14.66

5. BORIC, Ognjen 09  Proleter 4:2149 534 -Q
25m: 1415 1415  125m: 1:17.33 1589 = 225m: 2:23.23  17.35 = 325m: 3:32.20 17.41
50m:  29.78 1563  150m: 1:33.50  16.17  250m: 2:40.59  17.36  350m: 3:49.80  17.60
75m: 4552 1574  175m: 1:49.49 1599  275m: 2:57.85  17.26  375m: 4:05.93  16.13
100m: 1:01.44 1592  200m: 2:05.88  16.39  300m: 3:14.79  16.94  400m: 4:21.49 1556

6. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 4:2219 530 -Q
25m: 1356  13.56 125m: 1:17.77  16.50  225m: 2:2453  16.60  325m: 3:32.61  17.04
50m:  29.04  15.48 150m: 1:34.50  16.73  250m: 2:41.45  16.92  350m: 3:49.80  17.19
75m: 4493 1589 175m: 1:51.04  16.54  275m: 2:58.45  17.00  375m: 4:06.85  17.05
100m: 1:01.27  16.34  200m: 2:07.93  16.89  300m: 3:1557  17.12  400m: 4:22.19  15.34

7. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 4:23.19 524 -Q
25m: 13.63 13.63 125m: 1:18.27 16.51 225m: 2:26.13 17.22 326m: 3:33.62 16.86
50m: 28.89 15.26 150m: 1:35.05 16.78 250m: 2:43.21 17.08 350m: 3:50.47 16.85

75m: 45.31 16.42 175m: 1:52.18 17.13 275m:  3:00.12 16.91 375m: 4:07.64 17.17
100m: 1:01.76 16.45 200m: 2:08.91 16.73 300m: 3:16.76 16.64 400m: 4:23.19 15.55

8. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 4:2588 508 -Q
25m: 13.77 13.77 125m: 1:18.39 16.95 225m: 2:27.32 17.13 325m: 3:36.85 17.42
50m: 28.86 15.09 150m: 1:35.53 17.14 250m: 2:44.59 17.27 350m: 3:53.85 17.00
75m: 44.99 16.13 175m: 1:52.90 17.37 275m: 3:02.17 17.58 375m: 4:10.42 16.57
100m: 1:01.44 16.45 200m: 2:10.19 17.29 300m: 3:19.43 17.26 400m: 4:25.88 15.46

9. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:27.38 500 -R
25m:  13.90 1390  125m: 1:20.07  17.38  225m: 2:30.02  16.96  325m: 3:37.60  17.30
50m:  29.39 1549  150m: 1:37.73  17.66  250m: 2:46.48  16.46  350m: 3:55.22  17.62
75m: 4574 1635  175m: 1:5556  17.83  275m: 3:03.31  16.83  375m: 4:11.58  16.36
100m: 1:.02.69  16.95  200m: 2:13.06  17.50  300m: 3:20.30  16.99  400m: 4:27.38  15.80
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 41, Decaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

10. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 4:33.33 468 -R
25m: 1491 1491  125m: 1:2262  17.49  225m: 2:32.81  17.67  325m: 3:43.03  17.59
50m: 3091  16.00  150m: 1:39.77  17.15  250m: 2:50.14  17.33  350m: 3:59.88  16.85
75m: 4795  17.04  175m: 1:57.52  17.75  275m: 3:08.18  18.04  375m: 4:16.89  17.01
100m: 1:05.13  17.18 ~ 200m: 2:15.14  17.62  300m: 3:25.44  17.26  400m: 4:33.33  16.44

11. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 4:35.09 459 -
25m: 1450 1450  125m: 1:22.25  17.38  225m: 2:32.38  17.62  325m: 3:43.04  17.67
50m: 3099  16.49  150m: 1:39.58  17.33  250m: 2:50.03  17.65  350m: 4:00.76  17.72
75m: 48,01  17.02  175m: 1:57.19  17.61  275m: 3:07.86  17.83  375m: 4:18.26  17.50

100m: 1:04.87 16.86  200m: 2:14.76  17.57  300m: 3:25.37  17.51  400m: 4:35.09  16.83

12. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 4:35.55 457 -
25m: 14.21 14.21 125m: 1:23.48 18.16 225m: 2:35.09 18.11 325m: 3:46.19 17.91
50m: 30.07 15.86 150m: 1:41.00 17.52 250m: 2:52.73 17.64 350m: 4:03.30 17.11
75m: 47.31 17.24 175m: 1:58.89 17.89 275m: 3:10.38 17.65 375m: 4:19.78 16.48
100m: 1:05.32 18.01 200m: 2:16.98 18.09 300m: 3:28.28 17.90 400m:; 4:35.55 15.77

13. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 4:37.84 445 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:21.81 17.51 225m: 2:33.28 17.79 325m: 3:45.23 18.02
50m: 30.55 15.89 150m: 1:39.52 17.71 250m: 2:50.91 17.63 350m: 4:02.79 17.56
75m: 47.36 16.81 175m: 1:57.69 18.17 275m: 3:09.16 18.25 375m: 4:20.68 17.89
100m: 1:04.30 16.94 200m: 2:15.49 17.80 300m: 3:27.21 18.05 400m: 4:37.84 17.16

14. MILICIC, Petar 08 Usce 4:37.99 445 -
25m: 13.97 13.97 125m: 1:19.64 17.42 225m: 2:31.88 18.39 325m: 3:45.06 18.28
50m: 29.32 15.35 150m: 1:37.26 17.62 250m: 2:50.05 18.17 350m: 4:03.02 17.96
75m: 45.67 16.35 175m: 1:55.29 18.03 275m: 3:08.49 18.44 375m: 4:21.28 18.26
100m: 1:02.22 16.55 200m: 2:13.49 18.20 300m: 3:26.78 18.29 400m:; 4:37.99 16.71

15. ILIC, Nikola 09  11. April 4:4267 423 -
25m:  14.23 1423 125m: 1:22.76  17.75  225m: 2:36.46 18,52  325m: 3:50.16  18.28
50m: 3030  16.07  150m: 1:41.03 1827  250m: 2:55.07  18.61  350m: 4:08.39  18.23
75m:  47.64  17.34  175m: 1:59.48 1845  275m: 3:13.41 1834  375m: 4:26.29  17.90
100m: 1:05.01  17.37  200m: 2:17.94 1846  300m: 3:31.88  18.47  400m: 4:42.67  16.38

16. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 4:46.16 408 -
25m: 14.73 14.73 125m: 1:26.61 18.50 225m: 2:41.08 18.89 325m: 3:54.83 17.99
50m: 31.42 16.69 150m: 1:45.11 18.50 250m: 2:59.69 18.61 350m: 4:12.33 17.50
75m: 49.90 18.48 175m: 2:03.92 18.81 275m: 3:18.33 18.64 375m: 4:29.45 17.12
100m: 1:08.11 18.21 200m: 2:22.19 18.27 300m: 3:36.84 18.51 400m: 4:46.16 16.71

17. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 4:4989 392 -
25m: 14.95 14.95 125m: 1:27.38 18.52 225m:  2:41.76 18.64 325m: 3:57.06 18.97
50m: 32.40 17.45 150m: 1:45.87 18.49 250m: 3:00.56 18.80 350m: 4:15.63 18.57

75m: 50.44 18.04 175m: 2:04.55 18.68 275m:  3:19.34 18.78 375m:  4:33.62 17.99
100m: 1:08.86 18.42 200m: 2:23.12 18.57 300m: 3:38.09 18.75 400m: 4:49.89 16.27

18. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 4:54.36 374 -
25m: 14.58 14.58 125m: 1:26.82 19.13 225m: 2:41.92 18.69 325m: 3:58.68 19.18
50m: 31.30 16.72 150m: 1:45.20 18.38 250m: 3:00.89 18.97 350m: 4:17.81 19.13
75m: 49.58 18.28 175m: 2:04.34 19.14 275m: 3:20.22 19.33 375m: 4:36.64 18.83
100m: 1:07.69 18.11 200m: 2:23.23 18.89 300m: 3:39.50 19.28 400m: 4:54.36 17.72

bolestan MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar -
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 41, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Stariji Juniori

1. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:14.53 579 -Q
25m: 13.33 13.33 125m: 1:14.77 16.31 225m: 2:20.97 16.68 325m: 3:26.99 16.48
50m: 27.74 14.41 150m: 1:31.15 16.38 250m: 2:37.26 16.29 350m: 3:43.30 16.31
75m: 42.76 15.02 175m: 1:47.76 16.61 275m: 2:54.19 16.93 375m: 3:59.26 15.96
100m: 58.46 15.70 200m: 2:04.29 16.53 300m: 3:10.51 16.32 400m: 4:14.53 15.27

2. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 4:15.23 575 -Q
25m: 13.85 13.85 125m: 1:17.44 16.54 225m: 2:23.94 16.53 325m: 3:29.43 16.06
50m: 29.08 15.23 150m: 1:34.05 16.61 250m: 2:40.61 16.67 350m: 3:45.39 15.96
75m: 44.74 15.66 175m: 1:50.88 16.83 275m: 2:57.19 16.58 375m: 4:00.88 15.49
100m: 1:00.90 16.16 200m: 2:07.41 16.53 300m: 3:13.37 16.18 400m:; 4:15.23 14.35

3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:1553 573 -Q
25m: 13.60 13.60 125m: 1:16.89 16.11 225m:; 2:22.73 16.51 326m: 3:28.92 16.32
50m: 28.99 15.39 150m: 1:33.16 16.27 250m: 2:39.16 16.43 350m: 3:45.00 16.08
75m: 44,92 15.93 175m: 1:49.81 16.65 275m: 2:56.03 16.87 375m: 4:00.73 15.73
100m: 1:00.78 15.86 200m: 2:06.22 16.41 300m: 3:12.60 16.57 400m: 4:15.53 14.80

4. BORSOS, Boris 07  PK "Spartak" Subotica 4:1645 566 -Q
25m: 1343 1343  125m: 1:17.42 1636  225m: 2:23.33  16.88  325m: 3:28.05  16.03
50m: 2873 1530  150m: 1:33.71  16.29  250m: 2:39.75  16.42  350m: 3:44.27  16.22
75m: 4478  16.05  175m: 1:50.05  16.34  275m: 2:55.82  16.07  375m: 4:00.78  16.51
100m: 1:01.06  16.28  200m: 2:06.45  16.40  300m: 3:12.02  16.20  400m: 4:16.45  15.67

5. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 4:16.67 565 -Q
25m:  13.74 1374  125m: 1:16.88  16.26  225m: 2:22.91 16,53  325m: 3:28.50  16.45
50m:  29.24 1550  150m: 1:33.27  16.39  250m: 2:39.25  16.34  350m: 3:44.10  15.60

75m: 44.86 15.62 175m: 1:49.87 16.60 275m: 2:55.80 16.55 375m: 4:00.62 16.52
100m: 1:00.62 15.76 200m: 2:06.38 16.51 300m: 3:12.05 16.25 400m: 4:16.67 16.05

6. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:1783 557 -R
25m: 13.55 13.55 125m: 1:17.40 16.58 225m: 2:24.32 16.37 325m: 3:30.82 16.74
50m: 28.79 15.24 150m: 1:33.98 16.58 250m: 2:40.88 16.56 350m: 3:47.05 16.23
75m: 44.66 15.87 175m: 1:50.93 16.95 275m: 2:57.64 16.76 375m:  4:02.75 15.70
100m: 1:00.82 16.16 200m: 2:07.95 17.02 300m: 3:14.08 16.44 400m:; 4:17.83 15.08

7. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 4:17.87 557 -Q
25m: 13.84 13.84 125m: 1:16.32 16.01 225m: 2:21.81 16.07 325m: 3:28.16 16.92
50m: 28.83 14.99 150m: 1:32.40 16.08 250m: 2:38.07 16.26 350m: 3:44.91 16.75
75m: 44.46 15.63 175m: 1:49.05 16.65 275m: 2:54.49 16.42 375m: 4:01.58 16.67
100m: 1:00.31 15.85 200m: 2:05.74 16.69 300m: 3:11.24 16.75 400m: 4:17.87 16.29

8. MILUTINOVIC, Nemanja 07  Barakuda 4:20.03 543 -
25m: 1364 1364  125m: 1:17.24  16.61  225m: 2:23.45  16.79  325m: 3:30.95  17.07
50m:  28.82  15.18  150m: 1:33.97  16.73  250m: 2:40.28  16.83  350m: 3:48.02  17.07
75m: 4452 1570  175m: 1:50.39  16.42  275m: 2:57.01  16.73  375m: 4:04.47  16.45

100m: 1:00.63  16.11  200m: 2:06.66  16.27  300m: 3:13.88  16.87  400m: 4:20.03  15.56

9. NICIN, Stefan 06  Swim Star 4:26.18 507 -
25m:  13.96  13.96  125m: 1:1829  16.83  225m: 2:25.66  16.98  325m: 3:35.03  17.76
50m:  29.10  15.14  150m: 1:34.83  16.54  250m: 2:42.48  16.82  350m: 3:52.28  17.25
75m: 4517  16.07  175m: 1:51.66  16.83  275m: 2:59.92  17.44  375m: 4:09.80  17.52
100m: 1:01.46  16.29  200m: 2:08.68  17.02  300m: 3:17.27  17.35  400m: 4:26.18  16.38

10. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 4:28.31 495 -
25m: 13.79 13.79 125m: 1:19.25 17.12 225m: 2:28.82 17.63 325m: 3:38.85 17.59
50m: 29.31 15.52 150m: 1:36.42 17.17 250m: 2:46.43 17.61 350m: 3:56.44 17.59
75m: 45.69 16.38 175m: 1:53.96 17.54 275m: 3:03.77 17.34 375m: 4:12.97 16.53
100m: 1:02.13 16.44 200m: 2:11.19 17.23 300m: 3:21.26 17.49 400m: 4:28.31 15.34
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 41, Decaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

11. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:2881 492 -
25m: 1386  13.86  125m: 1:19.26  16.82  225m: 2:28.41  17.53  325m: 3:38.45  17.46
50m: 2944 1558  150m: 1:36.27  17.01 = 250m: 2:46.01  17.60  350m: 3:56.04  17.59
75m: 4591  16.47  175m: 1:53.51  17.24  275m: 3:0353  17.52  375m: 4:12.81  16.77

100m: 1:02.44 16,53  200m: 2:10.88  17.37  300m: 3:20.99  17.46  400m: 4:28.81  16.00

12. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 4:33.03 469 -
25m: 1420 1420  125m: 1:20.59  17.27  225m: 2:30.77  17.77  325m: 3:41.50  17.38
50m:  29.92 1572  150m: 1:37.74  17.15  250m: 2:4868  17.91  350m: 3:59.21  17.71
75m: 4648 1656  175m: 15561  17.87  275m: 3:06.64  17.96  375m: 4:16.79  17.58
100m: 1:03.32  16.84  200m: 2:13.00  17.39  300m: 3:24.12  17.48  400m: 4:33.03  16.24

13. PUTIC, Vidoje 06  Novi Sad 4:33.31 468 -
25m: 14.25 14.25 125m: 1:20.03 17.19 225m: 2:29.37 17.19 325m: 3:40.53 17.76
50m: 29.84 15.59 150m: 1:37.16 17.13 250m: 2:47.04 17.67 350m: 3:58.50 17.97
75m: 46.17 16.33 175m: 1:54.69 17.53 275m:  3:05.00 17.96 375m: 4:16.46 17.96
100m: 1:02.84 16.67 200m: 2:12.18 17.49 300m: 3:22.77 17.77 400m:; 4:33.31 16.85

DSQ JOIC, Pavle 07  Dubocica -
Juniori
1. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 4:14.53 579 -Q

25m: 13.33 13.33 125m: 1:14.77 16.31 225m: 2:20.97 16.68 325m: 3:26.99 16.48
50m: 27.74 14.41 150m: 1:31.15 16.38 250m: 2:37.26 16.29 350m: 3:43.30 16.31
75m: 42.76 15.02 175m: 1:47.76 16.61 275m: 2:54.19 16.93 375m: 3:59.26 15.96
100m: 58.46 15.70 200m: 2:04.29 16.53 300m: 3:10.51 16.32 400m: 4:14.53 15.27

2. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 4:15.23 575 -Q
25m: 13.85 13.85 125m: 1:17.44 16.54 225m: 2:23.94 16.53 325m: 3:29.43 16.06
50m: 29.08 15.23 150m: 1:34.05 16.61 250m: 2:40.61 16.67 350m: 3:45.39 15.96
75m: 44.74 15.66 175m: 1:50.88 16.83 275m: 2:57.19 16.58 375m: 4:00.88 15.49
100m: 1:00.90 16.16 200m: 2:07.41 16.53 300m: 3:13.37 16.18 400m: 4:15.23 14.35

3. PILIPOVIC, Ognjen 06  Partizan 4:1553 573 -Q
25m: 13.60 13.60 125m: 1:16.89 16.11 225m:; 2:22.73 16.51 326m:; 3:28.92 16.32
50m: 28.99 15.39 150m: 1:33.16 16.27 250m: 2:39.16 16.43 350m: 3:45.00 16.08
75m: 44,92 15.93 175m: 1:49.81 16.65 275m: 2:56.03 16.87 375m: 4:00.73 15.73
100m: 1:00.78 15.86 200m: 2:06.22 16.41 300m: 3:12.60 16.57 400m: 4:15.53 14.80

4. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 4:1645 566 -Q
25m: 1343 1343  125m: 1:17.42 1636  225m: 2:23.33  16.88  325m: 3:28.05  16.03
50m: 2873 1530  150m: 1:33.71  16.29  250m: 2:39.75  16.42  350m: 3:44.27  16.22
75m: 4478  16.05  175m: 1:50.05  16.34  275m: 2:55.82  16.07  375m: 4:00.78  16.51
100m: 1:01.06  16.28  200m: 2:06.45  16.40  300m: 3:12.02  16.20  400m: 4:16.45  15.67

5. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 4:16.67 565 -Q
25m: 13.74 13.74 125m: 1:16.88 16.26 225m: 2:22.91 16.53 325m: 3:28.50 16.45
50m: 29.24 15.50 150m: 1:33.27 16.39 250m: 2:39.25 16.34 350m: 3:44.10 15.60
75m: 44.86 15.62 175m: 1:49.87 16.60 275m: 2:55.80 16.55 375m: 4:00.62 16.52
100m: 1:00.62 15.76 200m: 2:06.38 16.51 300m: 3:12.05 16.25 400m: 4:16.67 16.05

6. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:17.18 562 -R
25m: 14.82 14.82 125m: 1:19.02 17.37 225m: 2:25.71 17.74 325m: 3:31.95 17.31
50m: 30.87 16.05 150m: 1:36.28 17.26 250m: 2:43.35 17.64 350m: 3:48.55 16.60
75m: 46.06 15.19 175m: 1:51.95 15.67 275m: 2:59.11 15.76 375m: 4:03.01 14.46
100m: 1:01.65 15.59 200m: 2:07.97 16.02 300m: 3:14.64 15.53 400m: 4:17.18 14.17
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7. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:1783 557 -R
25m: 1355 1355  125m: 1:17.40 1658  225m: 2:24.32  16.37  325m: 3:30.82  16.74
50m: 2879 1524  150m: 1:33.98  16.58  250m: 2:40.88  16.56  350m: 3:47.05  16.23
75m: 4466 1587  175m: 1:50.93  16.95  275m: 2:57.64  16.76  375m: 4:02.75  15.70
100m: 1:00.82  16.16  200m: 2:07.95  17.02  300m: 3:14.08  16.44  400m: 4:17.83  15.08

8. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 4:17.87 557 -Q
25m:  13.84  13.84  125m: 1:16.32  16.01  225m: 2:21.81  16.07  325m: 3:28.16  16.92
50m:  28.83  14.99  150m: 1:32.40  16.08  250m: 2:38.07  16.26  350m: 3:44.91  16.75
75m: 4446 1563  175m: 1:49.05  16.65  275m: 2:54.49  16.42  375m: 4:01.58  16.67
100m: 1:00.31  15.85  200m: 2:05.74  16.69  300m: 3:11.24  16.75  400m: 4:17.87  16.29

9. BROZOVIC, Strahinja 08  Novi Beograd 011 4:1801 556 -R
25m: 13.66  13.66 125m: 1:17.28  16.43 225m:  2:23.76  16.65 325m:  3:30.47  16.59
50m: 28.76 15.10 150m: 1:33.91 16.63 250m: 2:40.32 16.56 350m: 3:46.71 16.24
75m: 4473 1597 175m: 1:50.63  16.72 275m: 2:57.31  16.99 375m: 4:02.85  16.14
100m: 1:00.85  16.12 200m: 2:07.11  16.48 300m: 3:13.88  16.57  400m: 4:18.01  15.16

10. MILENOQVIC, Mateja 08 Napredak 4:19.70 545 -R
25m: 13.46 13.46 125m: 1:17.13 16.44 225m: 2:23.73 16.31 325m: 3:30.20 16.63
50m: 28.52 15.06 150m: 1:33.88 16.75 250m: 2:40.21 16.48 350m: 3:47.03 16.83
75m: 44.39 15.87 175m: 1:50.62 16.74 275m: 2:56.88 16.67 375m: 4:03.75 16.72
100m: 1:00.69 16.30 200m: 2:07.42 16.80 300m: 3:13.57 16.69 400m:; 4:19.70 15.95

11. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:19.80 545 -Q
25m: 14.00 14.00 125m: 1:20.33 17.24 225m: 2:28.95 16.12 325m: 3:33.89 15.67
50m: 29.73 15.73 150m: 1:37.70 17.37 250m: 2:45.13 16.18 350m: 3:49.59 15.70
75m: 46.11 16.38 175m: 1:55.46 17.76 275m: 3:01.60 16.47 375m: 4:05.14 15.55
100m: 1:03.09 16.98 200m: 2:12.83 17.37 300m: 3:18.22 16.62 400m:; 4:19.80 14.66

12. MILUTINOVIC, Nemanja 07  Barakuda 4:20.03 543 -
25m:  13.64 1364  125m: 1:17.24  16.61  225m: 2:23.45  16.79  325m: 3:30.95  17.07
50m:  28.82  15.18  150m: 1:33.97  16.73  250m: 2:40.28  16.83  350m: 3:48.02  17.07
75m: 4452 1570  175m: 1:50.39  16.42  275m: 2:57.01  16.73  375m: 4:04.47  16.45

100m: 1:00.63  16.11  200m: 2:06.66  16.27  300m: 3:13.88  16.87  400m: 4:20.03  15.56

13. BORIC, Ognjen 09  Proleter 4:21.49 534 -Q
25m: 14.15 14.15 125m: 1:17.33 15.89 225m: 2:23.23 17.35 325m: 3:32.20 17.41
50m: 29.78 15.63 150m: 1:33.50 16.17 250m: 2:40.59 17.36 350m: 3:49.80 17.60
75m: 45.52 15.74 175m: 1:49.49 15.99 275m: 2:57.85 17.26 375m: 4:05.93 16.13
100m: 1:01.44 15.92 200m: 2:05.88 16.39 300m: 3:14.79 16.94 400m: 4:21.49 15.56

14. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 4:2219 530 -Q
25m: 13.56 13.56 125m: 1:17.77 16.50 225m:  2:24.53 16.60 325m: 3:32.61 17.04
50m: 29.04 15.48 150m: 1:34.50 16.73 250m: 2:41.45 16.92 350m: 3:49.80 17.19

75m: 44.93 15.89 175m: 1:51.04 16.54 275m: 2:58.45 17.00 375m: 4:06.85 17.05
100m: 1:01.27 16.34 200m: 2:07.93 16.89 300m: 3:15.57 17.12 400m: 4:22.19 15.34

15. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 4:23.19 524 -Q
25m: 13.63 13.63 125m: 1:18.27 16.51 225m:; 2:26.13 17.22 326m: 3:33.62 16.86
50m: 28.89 15.26 150m: 1:35.05 16.78 250m: 2:43.21 17.08 350m: 3:50.47 16.85
75m: 45.31 16.42 175m: 1:52.18 17.13 275m: 3:00.12 16.91 375m: 4:07.64 17.17
100m: 1:01.76 16.45 200m: 2:08.91 16.73 300m: 3:16.76 16.64 400m: 4:23.19 15.55

16. NESOVANOVIC, Matija 08  CrvenaZvezda 4:2588 508 -Q
25m: 1377 1377  125m: 1:1839  16.95  225m: 2:27.32  17.13  325m: 3:36.85  17.42
50m:  28.86  15.09  150m: 1:3553  17.14  250m: 2:4459  17.27  350m: 3:53.85  17.00
75m: 4499  16.13  175m: 1:52.90  17.37  275m: 3:02.17  17.58  375m: 4:1042  16.57
100m: 1:01.44 1645  200m: 2:10.19  17.29  300m: 3:19.43  17.26  400m: 4:25.88  15.46
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17. NICIN, Stefan 06  Swim Star 4:26.18 507 -
25m: 1396  13.96  125m: 1:1829  16.83  225m: 2:25.66  16.98  325m: 3:35.03  17.76
50m:  29.10  15.14  150m: 1:34.83  16.54  250m: 2:42.48  16.82  350m: 3:52.28  17.25
75m: 4517  16.07  175m: 1:51.66  16.83  275m: 2:59.92  17.44  375m: 4:09.80  17.52
100m: 1:01.46  16.29  200m: 2:08.68 ~ 17.02  300m: 3:17.27  17.35  400m: 4:26.18  16.38

18. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:27.38 500 -R
25m:  13.90  13.90  125m: 1:20.07  17.38  225m: 2:30.02  16.96  325m: 3:37.60  17.30
50m:  29.39 1549  150m: 1:37.73  17.66  250m: 2:46.48  16.46  350m: 3:55.22  17.62
75m: 4574 1635  175m: 15556  17.83  275m: 3:03.31  16.83  375m: 4:11.58  16.36
100m: 1:02.69  16.95  200m: 2:13.06  17.50  300m: 3:20.30  16.99  400m: 4:27.38  15.80

19. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 4:28.31 495 -
25m: 13.79 13.79 125m: 1:19.25 17.12 225m: 2:28.82 17.63 325m: 3:38.85 17.59
50m: 29.31 15.52 150m: 1:36.42 17.17 250m: 2:46.43 17.61 350m: 3:56.44 17.59
75m: 45.69 16.38 175m: 1:53.96 17.54 275m: 3:03.77 17.34 375m:  4:12.97 16.53
100m: 1:.02.13 16.44 200m: 2:11.19 17.23 300m: 3:21.26 17.49 400m: 4:28.31 15.34

20. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:2881 492 -
25m: 13.86 13.86 125m: 1:19.26 16.82 225m: 2:28.41 17.53 325m: 3:38.45 17.46
50m: 29.44 15.58 150m: 1:36.27 17.01 250m: 2:46.01 17.60 350m: 3:56.04 17.59
75m: 45,91 16.47 175m: 1:53.51 17.24 275m: 3:03.53 17.52 375m: 4:12.81 16.77
100m: 1:02.44 16.53 200m: 2:10.88 17.37 300m: 3:20.99 17.46 400m:; 4:28.81 16.00

21. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 4:33.03 469 -
25m: 14.20 14.20 125m: 1:20.59 17.27 225m: 2:30.77 17.77 325m: 3:41.50 17.38
50m: 29.92 15.72 150m: 1:37.74 17.15 250m: 2:48.68 17.91 350m: 3:59.21 17.71
75m: 46.48 16.56 175m: 1:55.61 17.87 275m: 3:06.64 17.96 375m:  4:16.79 17.58
100m: 1:03.32 16.84 200m: 2:13.00 17.39 300m: 3:24.12 17.48 400m:; 4:33.03 16.24

22. PUTIC, Vidoje 06  Novi Sad 4:33.31 468 -
25m: 14.25 14.25 125m: 1:20.03 17.19 225m: 2:29.37 17.19 325m: 3:40.53 17.76
50m: 29.84 15.59 150m: 1:37.16 17.13 250m: 2:47.04 17.67 350m: 3:58.50 17.97
75m: 46.17 16.33 175m: 1:54.69 17.53 275m: 3:05.00 17.96 375m: 4:16.46 17.96
100m: 1:02.84 16.67 200m: 2:12.18 17.49 300m: 3:22.77 17.77 400m: 4:33.31 16.85

23. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 4:33.33 468 -R
25m: 14.91 14.91 125m: 1:22.62 17.49 225m: 2:32.81 17.67 325m: 3:43.03 17.59
50m: 30.91 16.00 150m: 1:39.77 17.15 250m: 2:50.14 17.33 350m: 3:59.88 16.85
75m: 47.95 17.04 175m: 1:57.52 17.75 275m: 3:08.18 18.04 375m: 4:16.89 17.01
100m: 1:05.13 17.18 200m: 2:15.14 17.62 300m: 3:25.44 17.26 400m: 4:33.33 16.44

24. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 4:35.09 459 -
25m: 14.50 14.50 125m: 1:22.25 17.38 225m: 2:32.38 17.62 326m: 3:43.04 17.67
50m: 30.99 16.49 150m: 1:39.58 17.33 250m: 2:50.03 17.65 350m: 4:00.76 17.72

75m: 48.01 17.02 175m: 1:57.19 17.61 275m: 3:07.86 17.83 375m: 4:18.26 17.50
100m: 1:04.87 16.86 200m: 2:14.76 17.57 300m: 3:25.37 17.51 400m: 4:35.09 16.83

25. KOCIC, Nikola 09 PK"BPK"Bgd 4:35.55 457 -
25m: 14.21 14.21 125m: 1:23.48 18.16 225m: 2:35.09 18.11 325m: 3:46.19 17.91
50m: 30.07 15.86 150m: 1:41.00 17.52 250m: 2:52.73 17.64 350m: 4:03.30 17.11
75m: 47.31 17.24 175m: 1:58.89 17.89 275m: 3:10.38 17.65 375m: 4:19.78 16.48
100m: 1:05.32 18.01 200m: 2:16.98 18.09 300m: 3:28.28 17.90 400m: 4:35.55 15.77

26. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 4:37.84 445 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:21.81 17.51 225m: 2:33.28 17.79 325m: 3:45.23 18.02
50m: 30.55 15.89 150m: 1:39.52 17.71 250m: 2:50.91 17.63 350m: 4:02.79 17.56
75m: 47.36 16.81 175m: 1:57.69 18.17 275m: 3:09.16 18.25 375m: 4:20.68 17.89
100m: 1:04.30 16.94 200m: 2:15.49 17.80 300m: 3:27.21 18.05 400m: 4:37.84 17.16
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27. MILICIC, Petar 08 Usce 4:37.99 445 -
25m: 13.97 13.97 125m: 1:19.64 17.42 225m: 2:31.88 18.39 325m: 3:45.06 18.28
50m: 29.32 15.35 150m: 1:37.26 17.62 250m: 2:50.05 18.17 350m: 4:03.02 17.96
75m: 45.67 16.35 175m: 1:55.29 18.03 275m: 3:08.49 18.44 375m:  4:21.28 18.26
100m: 1:02.22 16.55 200m: 2:13.49 18.20 300m: 3:26.78 18.29 400m: 4:37.99 16.71
28. ILIC, Nikola 09 11. April 4:42.67 423 -
25m: 1423  14.23 125m: 1:22.76 17.75 225m: 2:36.46 18.52 325m: 3:50.16  18.28
50m: 30.30 16.07 150m: 1:41.03 18.27 250m: 2:55.07 18.61 350m: 4:08.39 18.23
75m: 4764  17.34 175m: 1:59.48 18.45 275m:  3:13.41 18.34 375m:  4:26.29  17.90
100m: 1:05.01  17.37 200m: 2:17.94 18.46 300m: 3:31.88 18.47 400m: 4:42.67  16.38
29. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 4:46.16 408 -
25m: 14.73 14.73 125m: 1:26.61 18.50 225m: 2:41.08 18.89 325m: 3:54.83 17.99
50m: 31.42 16.69 150m: 1:45.11 18.50 250m: 2:59.69 18.61 350m: 4:12.33 17.50
75m: 49.90 18.48 175m: 2:03.92 18.81 275m: 3:18.33 18.64 375m: 4:29.45 17.12
100m: 1:08.11 18.21 200m: 2:22.19 18.27 300m: 3:36.84 18.51 400m: 4:46.16 16.71
30. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 4:4989 392 -
25m: 14.95 14.95 125m: 1:27.38 18.52 225m: 2:41.76 18.64 325m: 3:57.06 18.97
50m: 32.40 17.45 150m: 1:45.87 18.49 250m: 3:00.56 18.80 350m: 4:15.63 18.57
75m: 50.44 18.04 175m: 2:04.55 18.68 275m: 3:19.34 18.78 375m:  4:33.62 17.99
100m: 1:08.86 18.42 200m: 2:23.12 18.57 300m: 3:38.09 18.75 400m: 4:49.89 16.27
31. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 4:5436 374 -
25m: 14.58 14.58 125m: 1:26.82 19.13 225m: 2:41.92 18.69 325m: 3:58.68 19.18
50m: 31.30 16.72 150m: 1:45.20 18.38 250m: 3:00.89 18.97 350m: 4:17.81 19.13
75m: 49.58 18.28 175m: 2:04.34 19.14 275m: 3:20.22 19.33 375m: 4:36.64 18.83
100m: 1:07.69 18.11 200m: 2:23.23 18.89 300m: 3:39.50 19.28 400m: 4:54.36 17.72
DSQ JOIC, Pavle 07  Dubocica -
bolestan MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar -
Apsolutna
1. GASIC, Mihailo 04  Usce 4:.03.25 664 -Q
25m: 13.14 13.14 125m: 1:13.31 15.23 225m: 2:15.91 15.63 325m: 3:17.91 16.50
50m: 27.86 14.72 150m: 1:28.76 15.45 250m: 2:31.84 15.93 350m: 3:34.04 16.13
75m: 42.91 15.05 175m: 1:44.49 15.73 275m: 2:46.66 14.82 375m: 3:48.94 14.90
100m: 58.08 15.17 200m: 2:00.28 15.79 300m: 3:01.41 14.75 400m: 4:03.25 14.31
2. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:.05.89 643 -Q
25m: 13.36 13.36 125m: 1:16.42 15.78 225m: 2:19.34 14.27 325m: 3:17.30 14.75
50m: 28.74 15.38 150m: 1:32.53 16.11 250m: 2:33.58 14.24 350m: 3:31.82 14.52
75m: 44.79 16.05 175m: 1:48.67 16.14 275m: 2:47.96 14.38 375m: 3:49.32 17.50
100m: 1:00.64 15.85 200m: 2:05.07 16.40 300m: 3:02.55 14.59 400m: 4:05.89 16.57
3. RATKOV, Nikola 99  Novi Sad 4:08.80 620 -Q
25m: 1345  13.45 125m: 1:16.26 16.06 225m:  2:20.63 15.98 325m: 3:22.31  15.63
50m: 28.66 15.21 150m: 1:32.46 16.20 250m: 2:36.15 15.52 350m: 3:37.67 15.36
75m: 44.54 15.88 175m: 1:48.62 16.16 275m: 2:51.30 15.15 375m: 3:53.27 15.60
100m: 1:00.20 15.66 200m: 2:04.65 16.03 300m: 3:06.68 15.38 400m: 4:08.80 15.53
4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:14.53 579 -Q
25m: 13.33 13.33 125m: 1:14.77 16.31 225m: 2:20.97 16.68 325m:  3:26.99 16.48
50m: 27.74 14.41 150m: 1:31.15 16.38 250m: 2:37.26 16.29 350m: 3:43.30 16.31
75m: 42.76 15.02 175m: 1:47.76 16.61 275m: 2:54.19 16.93 375m: 3:59.26 15.96
100m: 58.46 15.70 200m: 2:04.29 16.53 300m: 3:10.51 16.32 400m: 4:14.53 15.27
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5. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 4:15.23 575 -Q
25m: 13.85 13.85 125m: 1:17.44 16.54 225m: 2:23.94 16.53 325m: 3:29.43 16.06
50m: 29.08 15.23 150m: 1:34.05 16.61 250m: 2:40.61 16.67 350m: 3:45.39 15.96
75m: 44.74 15.66 175m: 1:50.88 16.83 275m: 2:57.19 16.58 375m: 4:00.88 15.49
100m: 1:00.90 16.16 200m: 2:07.41 16.53 300m: 3:13.37 16.18 400m: 4:15.23 14.35

6. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:1553 573 -Q
25m: 13.60 13.60 125m: 1:16.89 16.11 225m:  2:22.73 16.51 325m: 3:28.92 16.32
50m: 28.99 15.39 150m: 1:33.16 16.27 250m: 2:39.16 16.43 350m: 3:45.00 16.08
75m: 44.92 15.93 175m: 1:49.81 16.65 275m: 2:56.03 16.87 375m: 4:00.73 15.73
100m: 1:00.78 15.86 200m: 2:06.22 16.41 300m: 3:12.60 16.57 400m: 4:15.53 14.80

7. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 4:16.45 566 -Q
25m: 13.43 13.43 125m: 1:17.42 16.36 225m: 2:23.33 16.88 325m: 3:28.05 16.03
50m: 28.73 15.30 150m: 1:33.71 16.29 250m: 2:39.75 16.42 350m: 3:44.27 16.22
75m: 44.78 16.05 175m: 1:50.05 16.34 275m: 2:55.82 16.07 375m: 4:00.78 16.51
100m: 1:01.06 16.28 200m: 2:06.45 16.40 300m: 3:12.02 16.20 400m: 4:16.45 15.67

8. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 4:16.67 565 -Q
25m: 13.74 13.74 125m: 1:16.88 16.26 225m: 2:22.91 16.53 325m: 3:28.50 16.45
50m: 29.24 15.50 150m: 1:33.27 16.39 250m:; 2:39.25 16.34 350m: 3:44.10 15.60
75m: 44.86 15.62 175m: 1:49.87 16.60 275m: 2:55.80 16.55 375m: 4:00.62 16.52
100m: 1:00.62 15.76 200m: 2:06.38 16.51 300m: 3:12.05 16.25 400m: 4:16.67 16.05

9. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:17.18 562 -R
25m: 14.82 14.82 125m: 1:19.02 17.37 225m: 2:25.71 17.74 325m: 3:31.95 17.31
50m: 30.87 16.05 150m: 1:36.28 17.26 250m: 2:43.35 17.64 350m: 3:48.55 16.60
75m: 46.06 15.19 175m: 1:51.95 15.67 275m: 2:59.11 15.76 375m: 4:03.01 14.46
100m: 1:01.65 15.59 200m: 2:07.97 16.02 300m: 3:14.64 15.53 400m: 4:17.18 14.17

10. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:1783 557 -R
25m: 1355 1355  125m: 1:17.40  16.58  225m: 2:24.32  16.37  325m: 3:30.82  16.74
50m: 2879 1524  150m: 1:33.98  16.58  250m: 2:40.88  16.56  350m: 3:47.05  16.23
75m: 4466 1587  175m: 1:50.93  16.95  275m: 2:57.64  16.76  375m: 4:02.75  15.70
100m: 1:00.82  16.16  200m: 2:07.95  17.02  300m: 3:14.08  16.44  400m: 4:17.83  15.08

11. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 4:17.87 557 -Q
25m:  13.84  13.84  125m: 1:16.32  16.01  225m: 2:21.81  16.07  325m: 3:28.16  16.92
50m:  28.83  14.99  150m: 1:32.40  16.08  250m: 2:38.07  16.26  350m: 3:44.91  16.75
75m: 4446 1563  175m: 1:49.05  16.65  275m: 2:54.49  16.42  375m: 4:01.58  16.67
100m: 1:00.31  15.85  200m: 2:05.74  16.69  300m: 3:11.24  16.75  400m: 4:17.87  16.29

12. BROZOVIC, Strahinja 08  Novi Beograd 011 4:18.01 556 -R
25m: 13.66 13.66 125m: 1:17.28 16.43 225m: 2:23.76 16.65 325m: 3:30.47 16.59
50m: 28.76 15.10 150m: 1:33.91 16.63 250m: 2:40.32 16.56 350m: 3:46.71 16.24

75m: 44.73 15.97 175m: 1:50.63 16.72 275m: 2:57.31 16.99 375m: 4:02.85 16.14
100m: 1:00.85 16.12 200m: 2:07.11 16.48 300m: 3:13.88 16.57 400m: 4:18.01 15.16

13. STEFANOQVIC, Viktor 10 Pirat 4:19.54 546 -
25m: 13.90 13.90 125m: 1:18.35 16.56 225m: 2:25.19 16.76 326m: 3:32.22 16.88
50m: 29.41 15.51 150m: 1:34.97 16.62 250m: 2:41.82 16.63 350m: 3:48.93 16.71
75m: 45.74 16.33 175m: 1:51.71 16.74 275m: 2:58.73 16.91 375m:  4:04.96 16.03
100m: 1:01.79 16.05 200m: 2:08.43 16.72 300m: 3:15.34 16.61 400m: 4:19.54 14.58

14. MILENOQVIC, Mateja 08 Napredak 4:19.70 545 -R
25m: 13.46 13.46 125m: 1:17.13 16.44 225m: 2:23.73 16.31 325m: 3:30.20 16.63
50m: 28.52 15.06 150m: 1:33.88 16.75 250m: 2:40.21 16.48 350m: 3:47.03 16.83
75m: 44.39 15.87 175m: 1:50.62 16.74 275m: 2:56.88 16.67 375m: 4:03.75 16.72
100m: 1:00.69 16.30 200m: 2:07.42 16.80 300m: 3:13.57 16.69 400m: 4:19.70 15.95
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15. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:1980 545 -Q
25m:  14.00  14.00  125m: 1:20.33  17.24  225m: 2:28.95  16.12  325m: 3:33.89  15.67
50m:  29.73 1573  150m: 1:37.70  17.37  250m: 2:45.13  16.18  350m: 3:49.59  15.70
75m: 4611  16.38  175m: 1:55.46  17.76  275m: 3:01.60  16.47  375m: 4:05.14 1555
100m: 1:03.09  16.98 ~ 200m: 2:12.83  17.37  300m: 3:18.22  16.62  400m: 4:19.80  14.66

16. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:20.03 543 -
25m:  13.64  13.64  125m: 1:17.24  16.61  225m: 2:23.45 16,79  325m: 3:30.95  17.07
50m:  28.82 1518  150m: 1:33.97 16,73  250m: 2:40.28  16.83  350m: 3:48.02  17.07
75m: 4452 1570  175m: 1:50.39  16.42  275m: 2:57.01  16.73  375m: 4:04.47  16.45

100m: 1:00.63  16.11  200m: 2:06.66  16.27  300m: 3:13.88  16.87  400m: 4:20.03 1556

17. BORIC, Ognjen 09  Proleter 4:2149 534 -Q
25m: 14.15 14.15 125m: 1:17.33 15.89 225m: 2:23.23 17.35 325m: 3:32.20 17.41
50m: 29.78 15.63 150m: 1:33.50 16.17 250m: 2:40.59 17.36 350m: 3:49.80 17.60
75m: 45.52 15.74 175m: 1:49.49 15.99 275m: 2:57.85 17.26 375m: 4:05.93 16.13
100m: 1:01.44 15.92 200m: 2:05.88 16.39 300m: 3:14.79 16.94 400m: 4:21.49 15.56

18. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 4:2219 530 -Q
25m: 13.56 13.56 125m: 1:17.77 16.50 225m: 2:24.53 16.60 325m: 3:32.61 17.04
50m: 29.04 15.48 150m: 1:34.50 16.73 250m: 2:41.45 16.92 350m: 3:49.80 17.19
75m: 44.93 15.89 175m: 1:51.04 16.54 275m: 2:58.45 17.00 375m: 4:06.85 17.05
100m: 1:01.27 16.34 200m: 2:07.93 16.89 300m: 3:15.57 17.12 400m: 4:22.19 15.34

19. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 4:23.19 524 -Q
25m: 13.63 13.63 125m: 1:18.27 16.51 225m:; 2:26.13 17.22 326m: 3:33.62 16.86
50m: 28.89 15.26 150m: 1:35.05 16.78 250m: 2:43.21 17.08 350m: 3:50.47 16.85
75m: 45.31 16.42 175m: 1:52.18 17.13 275m: 3:00.12 16.91 375m: 4:07.64 17.17
100m: 1:01.76 16.45 200m: 2:08.91 16.73 300m: 3:16.76 16.64 400m: 4:23.19 15.55

20. NESOVANOVIC, Matija 08  CrvenaZvezda 4:2588 508 -Q
25m:  13.77 1377  125m: 1:1839  16.95  225m: 2:27.32  17.13  325m: 3:36.85  17.42
50m:  28.86  15.09  150m: 1:3553  17.14  250m: 2:4459  17.27  350m: 3:53.85  17.00
75m: 4499  16.13  175m: 1:52.90  17.37  275m: 3:02.17 1758  375m: 4:1042  16.57
100m: 1:01.44  16.45  200m: 2:10.19  17.29  300m: 3:19.43  17.26  400m: 4:25.88  15.46

21. NICIN, Stefan 06  Swim Star 4:26.18 507 -
25m: 13.96 13.96 125m: 1:18.29 16.83 225m: 2:25.66 16.98 325m: 3:35.03 17.76
50m: 29.10 15.14 150m: 1:34.83 16.54 250m: 2:42.48 16.82 350m: 3:52.28 17.25
75m: 45.17 16.07 175m: 1:51.66 16.83 275m: 2:59.92 17.44 375m: 4:09.80 17.52
100m: 1:01.46 16.29 200m: 2:08.68 17.02 300m: 3:17.27 17.35 400m: 4:26.18 16.38

22. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:27.38 500 -R
25m: 13.90 13.90 125m: 1:20.07 17.38 225m: 2:30.02 16.96 326m: 3:37.60 17.30
50m: 29.39 15.49 150m: 1:37.73 17.66 250m: 2:46.48 16.46 350m: 3:55.22 17.62

75m: 45.74 16.35 175m: 1:55.56 17.83 275m: 3:03.31 16.83 375m:  4:11.58 16.36
100m: 1:02.69 16.95 200m: 2:13.06 17.50 300m: 3:20.30 16.99 400m: 4:27.38 15.80

23. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 4:28.31 495 -
25m: 13.79 13.79 125m: 1:19.25 17.12 225m: 2:28.82 17.63 325m: 3:38.85 17.59
50m: 29.31 15.52 150m: 1:36.42 17.17 250m: 2:46.43 17.61 350m: 3:56.44 17.59
75m: 45.69 16.38 175m: 1:53.96 17.54 275m: 3:03.77 17.34 375m:  4:12.97 16.53
100m: 1:02.13 16.44 200m: 2:11.19 17.23 300m: 3:21.26 17.49 400m: 4:28.31 15.34

24. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:2881 492 -
25m: 1386  13.86  125m: 1:19.26  16.82  225m: 2:28.41  17.53  325m: 3:38.45  17.46
50m: 2944 1558  150m: 1:36.27  17.01  250m: 2:46.01  17.60  350m: 3:56.04  17.59
75m: 4591  16.47  175m: 1:53.51  17.24  275m: 3:0353  17.52  375m: 4:12.81  16.77

100m: 1:02.44 16,53  200m: 2:10.88  17.37  300m: 3:20.99  17.46  400m: 4:28.81  16.00
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25. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 4:33.03 469 -
25m: 1420 1420  125m: 1:20.59  17.27  225m: 2:30.77  17.77  325m: 3:41.50  17.38
50m:  29.92 1572  150m: 1:37.74  17.15  250m: 2:48.68  17.91  350m: 3:59.21  17.71
75m: 4648 1656  175m: 15561  17.87  275m: 3:06.64  17.96  375m: 4:16.79  17.58
100m: 1:03.32  16.84  200m: 2:13.00  17.39  300m: 3:24.12  17.48  400m: 4:33.03  16.24

26. PUTIC, Vidoje 06  Novi Sad 4:33.31 468 -
25m: 14.25 14.25 125m: 1:20.03 17.19 225m: 2:29.37 17.19 325m: 3:40.53 17.76
50m: 29.84 15.59 150m: 1:37.16 17.13 250m: 2:47.04 17.67 350m: 3:58.50 17.97
75m: 46.17 16.33 175m: 1:54.69 17.53 275m: 3:05.00 17.96 375m: 4:16.46 17.96
100m: 1:02.84 16.67 200m: 2:12.18 17.49 300m: 3:22.77 17.77 400m: 4:33.31 16.85

27. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 4:33.33 468 -R
25m: 14.91 14.91 125m: 1:22.62 17.49 225m: 2:32.81 17.67 325m: 3:43.03 17.59
50m: 30.91 16.00 150m: 1:39.77 17.15 250m: 2:50.14 17.33 350m: 3:59.88 16.85
75m: 47.95 17.04 175m: 1:57.52 17.75 275m: 3:08.18 18.04 375m: 4:16.89 17.01
100m: 1:05.13 17.18 200m: 2:15.14 17.62 300m: 3:25.44 17.26 400m:; 4:33.33 16.44

28. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 4:35.09 459 -
25m: 14.50 14.50 125m: 1:22.25 17.38 225m: 2:32.38 17.62 325m: 3:43.04 17.67
50m: 30.99 16.49 150m: 1:39.58 17.33 250m: 2:50.03 17.65 350m: 4:00.76 17.72
75m: 48.01 17.02 175m: 1:57.19 17.61 275m: 3:07.86 17.83 375m: 4:18.26 17.50
100m: 1:04.87 16.86 200m: 2:14.76 17.57 300m: 3:25.37 17.51 400m: 4:35.09 16.83

29. KOCIC, Nikola 09 PK"BPK"Bgd 4:35.55 457 -
25m: 14.21 14.21 125m: 1:23.48 18.16 225m: 2:35.09 18.11 325m: 3:46.19 17.91
50m: 30.07 15.86 150m: 1:41.00 17.52 250m: 2:52.73 17.64 350m: 4:03.30 17.11
75m: 47.31 17.24 175m: 1:58.89 17.89 275m: 3:10.38 17.65 375m: 4:19.78 16.48
100m: 1:05.32 18.01 200m: 2:16.98 18.09 300m: 3:28.28 17.90 400m: 4:35.55 15.77

30. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 4:37.84 445 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:21.81 17.51 225m: 2:33.28 17.79 325m: 3:45.23 18.02
50m: 30.55 15.89 150m: 1:39.52 17.71 250m: 2:50.91 17.63 350m: 4:02.79 17.56
75m: 47.36 16.81 175m: 1:57.69 18.17 275m: 3:09.16 18.25 375m: 4:20.68 17.89
100m: 1:04.30 16.94 200m: 2:15.49 17.80 300m: 3:27.21 18.05 400m: 4:37.84 17.16

31. MILICIC, Petar 08 Usce 4:37.99 445 -
25m: 13.97 13.97 125m: 1:19.64 17.42 225m: 2:31.88 18.39 325m: 3:45.06 18.28
50m: 29.32 15.35 150m: 1:37.26 17.62 250m: 2:50.05 18.17 350m: 4:03.02 17.96
75m: 45.67 16.35 175m: 1:55.29 18.03 275m: 3:08.49 18.44 375m: 4:21.28 18.26
100m: 1:02.22 16.55 200m: 2:13.49 18.20 300m: 3:26.78 18.29 400m: 4:37.99 16.71

32. ILIC, Nikola 09  11. April 4:42.67 423 -
25m: 14.23 14.23 125m: 1:22.76 17.75 225m: 2:36.46 18.52 326m: 3:50.16 18.28
50m: 30.30 16.07 150m: 1:41.03 18.27 250m: 2:55.07 18.61 350m: 4:08.39 18.23

75m: 47.64 17.34 175m: 1:59.48 18.45 275m: 3:13.41 18.34 375m: 4:26.29 17.90
100m: 1:05.01 17.37 200m: 2:17.94 18.46 300m: 3:31.88 18.47 400m: 4:42.67 16.38

33. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 4:46.16 408 -
25m: 14.73 14.73 125m: 1:26.61 18.50 225m: 2:41.08 18.89 325m: 3:54.83 17.99
50m: 31.42 16.69 150m: 1:45.11 18.50 250m: 2:59.69 18.61 350m: 4:12.33 17.50
75m: 49.90 18.48 175m: 2:03.92 18.81 275m: 3:18.33 18.64 375m: 4:29.45 17.12
100m: 1:08.11 18.21 200m: 2:22.19 18.27 300m: 3:36.84 18.51 400m: 4:46.16 16.71

34. NADJ, David 11  Swim Star 4:46.73 405 -
25m: 14.99 14.99 125m: 1:25.56 18.22 225m: 2:39.19 18.48 325m: 3:53.07 18.48
50m: 31.82 16.83 150m: 1:43.88 18.32 250m: 2:57.35 18.16 350m: 4:11.57 18.50
75m: 49.56 17.74 175m: 2:02.40 18.52 275m: 3:15.98 18.63 375m: 4:29.85 18.28
100m: 1:07.34 17.78 200m: 2:20.71 18.31 300m: 3:34.59 18.61 400m: 4:46.73 16.88
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35. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 4:49.89 392 -
25m: 14.95 14.95 125m: 1:27.38 18.52 225m: 2:41.76 18.64 325m: 3:57.06 18.97
50m: 32.40 17.45 150m: 1:45.87 18.49 250m: 3:00.56 18.80 350m: 4:15.63 18.57
75m: 50.44 18.04 175m: 2:04.55 18.68 275m: 3:19.34 18.78 375m: 4:33.62 17.99
100m: 1:08.86 18.42 200m: 2:23.12 18.57 300m: 3:38.09 18.75 400m: 4:49.89 16.27

36. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 4:5436 374 -
25m: 14.58 14.58 125m: 1:26.82 19.13 225m: 2:41.92 18.69 325m: 3:58.68 19.18
50m: 31.30 16.72 150m: 1:45.20 18.38 250m: 3:00.89 18.97 350m: 4:17.81 19.13
75m: 49.58 18.28 175m: 2:04.34 19.14 275m: 3:20.22 19.33 375m: 4:36.64 18.83
100m: 1:07.69 18.11 200m: 2:23.23 18.89 300m: 3:39.50 19.28 400m: 4:54.36 17.72

DSQ JOIC, Pavle 07  Dubocica -
bolestan MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar -
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